四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后[2022]7 号

四川省高校后勤协会

关于公布第二届协会“学校后勤孺子牛”

人员名单的通知

各会员单位：

四川省教育厅于 2021 年举行了第二届四川省“学校后

勤孺子牛”推颂活动，通过学校推颂、片区遴选，经四川省

高校后勤协会三届七次理事会审议通过，决定对四川大学毛

正利等 29 名同志授予“学校后勤孺子牛”称号并予以表彰

奖励，现将名单予以公布（见附件）。

各会员单位要加强推颂结果宣传和运用，通过典型示范

和引领，激发广大学校后勤工作者的积极性和创造力，夯实

学校的后勤保障基础，进一步提升新时期学校后勤保障服务

能力和水平。

附件：四川省高校校后勤协会“学校后勤孺子牛”人员

名单

四川省高校后勤协会

2022 年 1 月 12 日

附件

四川省高校后勤协会“学校后勤孺子牛”人员名单

姓名 性别 工作单位 工作岗位（职务/职称）

毛正利 男 四川大学 后勤保障部饮食管理服务中心主任

胡国宏 男 四川大学 江安校区高压站站长

樊光华 男 成都信息工程大学 后勤基建处绿化保洁中心员工

袁小苹 女 四川旅游学院 公寓服务管理部办事员

张实 男 电子科技大学
后勤保障部饮食服务中心清水河饮

食服务部副主任

姜德贵 男 四川长江职业学院 水电组长

邱邦臣 男 成都工业学院 教学服务中心副主任

梅友权 男 成都工贸职业技术学院 后勤服务中心负责人

唐明强 男 阿坝师范学院
后勤基建处水厂和水网管道维护人

员

樊勇 男 成都银杏酒店管理学院 绿化队组长

张齐力 男 西南交通大学
维修、水电及运输服务中心维修服

务部维修班班长

马容莲 女 四川交通职业技术学院 食品安全管理中心

朱国清 男 成都中医药大学
后勤基建处运行维修养护中心维修

主管

何守忠 男 成都中医药大学 运行维修养护中心校园绿化部突击

组组长

罗军 男 西南民族大学 校车驾驶员

熊海涛 男 西华师范大学 后勤处饮食服务中心科长

李先富 男 川北医学院 后勤餐厅基层管理人员

李华英 女 达州职业技术学院 后勤热水和直饮水保障员

张世成 男 四川文理学院 园林绿化高级技师

陈香菊 女 西华师范大学 后勤处门卫

王夕强 男 四川工商学院 管理人员

姜正洪 男 四川农业大学 后勤服务总公司厨师

杨小林 男 四川农业大学
后勤管理处校园管理一科绿化组组

长

高一康 男 四川农业大学 公寓负责人

王小兵 男 四川轻化工大学 工程建设与维修中心主任

张莉 女 四川希望汽车职业学院 保洁绿化负责人

严朝霞 女 西南科技大学 幼儿园年级组组长

杨海 男 西南科技大学 东苑餐厅厨师长

喻建春 男 西南科技大学 水厂厂长

	川高后[2022]7号